



## **Kategoria**

- Kultura

25 lutego 2022r. w Hajnowskim Domu Kultury została otwarta I Wystawa pt. ART-POWROTY w ramach prezentacji twórczości artystycznej dorosłych już wychowanków Koła Plastycznego "Deformacja". W wernisażu udział wzięli liczni goście - rodzina, przyjaciele malarki, artyści i przedstawiciele Rady Miasta. Pięknym akcentem wydarzenia był występ taneczny, pokaz rumbi w wykonaniu państwa Agnieszki i Dariusza Pieśluków z Klubu Tańca Towarzyskiego "Hadek" oraz skrzypcowy mini-koncert Aleksandry Wołczyk i Weroniki Wojciuk ze Szkoły Muzycznej w Hajnówce.

Wystawa Darii Kraśko doskonale wpisuje się w cykl artystycznych "powrotów". Daria uczestniczyła w kole DEFORMACJA przez 9 lat (2006-2015). Efektywny udział w zajęciach zaowocował wieloma sukcesami w konkursach ogólnopolskich i międzynarodowych. Dalszą edukację Daria Kraśko kontynuowała w Liceum Sztuk Plastycznych im. Artura Grottgera w Supraślu. Obecnie jest studentką Instytutu Edukacji Artystycznej na Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie. Na swojej pierwszej indywidualnej wystawie artystka prezentuje prace w technikach malarskich i rysunkowych. Tematem jej twórczości najczęściej jest postać, portret, martwa natura i krajobrazy.

W tym roku mija 30 lat od powstania KP DEFORMACJA w Hajnowskim Domu Kultury. W ciągu tych lat w zajęciach udział wzięło ponad 500 uczestników – dzieci i młodzieży z Hajnówki i okolic. Co roku dorobek koła był prezentowany na wystawach, mogliśmy obserwować szczególny rodzaj twórczości – sztukę dziecka. Dzieci dorastały, opuszczały grupę i często dalej kontynuowały edukację na uczelniach artystycznych. Wybór padał na architekturę, ilustrację, animację, reklamę, nauczanie artystyczne na uczelniach w Polsce i za granicą. Obecnie żyją i tworzą nieraz w odległych regionach Polski, a czasem po prostu tuż obok. Przyglądamy się im z ogromną życzliwością i nadzieją.

Zena Jakuć  
zdjęcia Anna Tarasiuk

---

**Source URL:** <https://hajnowka.pl/aktualnosc/kultura/2252-i-wystawa-pt-art-powroty>